
 

Processo Administrativo Nº 0061/2023 

AVISO DE LICITAÇÃO SUSPENSA 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 010/2023 

SAAE VALENÇA-BA 

 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA-BA (SAAE), por 

meio da Pregoeira, torna público para conhecimento de quem interessar que a 

sessão de abertura, análise e julgamento da licitação referente ao Pregão 

Eletrônico 010/2023, destinado a contratações futuras de empresa 

especializada em Serviço de Construção de fundação (Base + Estacas) em 

concreto armado para reservatório metálico de 40 M³, com data marcada 

para 30 de maio de 2023, às 08:30h, fica suspenso, para análise de pedido de 

impugnação de Edital. Valença/BA, 26 de maio de 2023.  

Jérsica Maria Ferreira Chaves 

Pregoeira 
Portaria 088/22 

 

 


